2017 年 12 月吉日

賛助会員 様

東京都千代田区四番町 11 番地 3

ヴェネオ四番町 2 階

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

会 長 清 水 祐 侍

新春講演会ならびに賀詞交歓会のご案内

拝啓 霜寒の候、貴社益々ご繁栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、（一社）日本レジャーホテル協会では、新春講演会ならびに賀詞交歓会を下記の通り開催する運びと

なりました。

ご多用の折とは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

また、お手数ではございますが、同封の用紙にて、ご出欠をご返信くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 . 開催日 2018 年 2 月 8 日（木）

2 . 場所 ホテル雅叙園東京 2 階 東京都目黒区下目黒 1-8-1

3 . 新春講演会 16：00～17：30 （2 階 華しずか 開場 15：00）

講師 西村 貴好 氏

一般社団法人 日本ほめる達人協会 理事長

演題「未定」

4. 賀詞交歓会 18：00～20：30 （2 階 舞扇 開場 17：00）

夕食を兼ねた懇親パーティーを予定しております。

5. 会費 おひとり様 12,000 円（ 新春講演会のみご参加の場合は無料 ）

大変お手数ではございますが、1 月 12 日（金）までに下記口座までお振込みくださいますよう

お願い申し上げます。

＜お振込み先口座＞

みずほ銀行 市ヶ谷支店 普通預金 2304597

( ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝﾚｼﾞｬｰﾎﾃﾙｷｮｳｶｲ )

一般社団法人 日本レジャーホテル協会

【日時】

2018年2月8日（木）

・新春講演会

16：00～17：30［開場15：00］

・賀詞交歓会

18：00～20：30［開場17：00］

【会費】

・新春講演会

無料

・賀詞交歓会

12,000円／1人

※当日キャンセルの場合は

キャンセル料を頂戴いたします

【場所】

ホテル雅叙園東京2階

東京都目黒区下目黒1-8-1 TEL：03-3491-4111（代表）

・新春講演会 華しずか

・賀詞交歓会 舞扇

FAX 記入欄にご記入の上このまま FAXをお願いいたします

※ 誠に勝手ながら、下記空欄に必要事項を記載の上、2017年 1月 12日までにFAX にてご連絡下さい。

送信先 FAX番号 03-6261-2184

■新春講演会

□ご出席 ※出席される方全員の氏名をフルネールでご記入くださいませ。

（_________________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

□ご欠席

■賀詞交歓会

□ご出席 ※出席される方全員の氏名をフルネールでご記入くださいませ。

（_________________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

□賛助会員 □一般

□ご欠席

企業・団体名：_________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ホテル名：_________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

役職名：_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 代表者：_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿様

TEL：_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＜賛助会員様＞

	20180208賀詞交歓会　案内1（賛助会員）
	20180208賀詞交歓会　案内3（賛助会員）